
Uchwała Nr 17/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01 września 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 7 lit. a Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie działalność Straży Miejskiej Szczecin, zgodnie z ankietą NIK 

zawartą w załączniku. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
Uzasadnienie: Rada ocenia pozytywnie działalność Straży Miejskiej Szczecin, szczególnie 

pomoc strażników osiedlowych, szkolnych oraz zespołów szybkiego reagowania Oddziału 

Północ. Opinię sporządzono na prośbę NIK. 

 


